Территориальная избирательная комиссия № 21
Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ
06 декабря 2017 года № 28-1

О члене Территориальной избирательной комиссии № 21
с правом совещательного голоса

Рассмотрев документы о назначении члена Территориальной
избирательной комиссии № 21 с правом совещательного голоса,
представленные Санкт-Петербургским региональным отделением
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России,
руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная
избирательная комиссия № 21, р е ш и л а :

1. Принять к сведению решение Санкт-Петербургского регионального
отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая
партия России о назначении членом Территориальной избирательной
комиссии № 21 с правом совещательного голоса Родина Евгения
Владимировича.

2. Выдать члену Территориальной избирательной комиссии № 21 с
правом совещательного голоса удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 21 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Токарева Е.В.

Председатель комиссии Е.В. Токарев

Секретарь комиссии М.Е. Вечерина